
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

ATA DE REUNIÃO LEGISLATIVA

43ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024

Horário: 19h00 Local: Plenário Syrio Ignátios

Sérgio Rodrigo de Oliveira
Presidente

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vice-Presidente

Priscila Franco de Oliveira
1º Secretário(a)

Renato Pires da Rosa
2º Secretário(a)

Alan João Orlando
Vereador(a)

João Lázaro Batista
Vereador(a)

Luciane Lourenço Pereira de
Sousa

Vereador(a)

Marcelo Nery de Oliveira
Vereador(a)

Marcelo Ozelin
Vereador(a)

Pedro Celso Wanderley de Melo
Vereador(a)

Ricardo Luís Patroni
Vereador(a)
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CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ata da 43ª Sessão Ordinária de 25/11/2024
Status: processo de assinatura PENDENTE
Data da Versão do Doct.: 25/11/2024 19:10:05
Hash Interno: rwfhq4ftqaju7qqohwilmpvmznf8fjjaj0a1i9uu

Chave de Verificação

7HHJ9-3E2MJ-15YAK-D9IIZ-S0J62
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraportoferreira.sp.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

261.***.***-70 Sérgio Rodrigo de Oliveira Pendente

230.***.***-10 Ricardo Luís Patroni Assinado em 02/12/2024 16:31

252.***.***-45 Élcio Gustavo Silveira Arruda Assinado em 02/12/2024 16:31

283.***.***-86 Marcelo Ozelin Assinado em 02/12/2024 16:31

160.***.***-35 Luciane Lourenço Pereira de Sousa Assinado em 02/12/2024 16:31

306.***.***-08 Priscila Franco de Oliveira Assinado em 02/12/2024 16:31

143.***.***-91 Renato Pires da Rosa Assinado em 02/12/2024 16:31

112.***.***-00 João Lázaro Batista Assinado em 02/12/2024 16:31

386.***.***-77 Alan João Orlando Assinado em 02/12/2024 16:31

094.***.***-82 Marcelo Nery de Oliveira Assinado em 02/12/2024 16:31

195.***.***-68 Pedro Celso Wanderley de Melo Assinado em 02/12/2024 16:31
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